
А д м и н и с т р а ц и я  
К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского 
края., ул. Советская 144

8(391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8(391-96)21-225

<rajono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

«О создании районного методического объединения специалистов курирующих 
учебно-воспитательный процесс в образовательных учреждениях Казачинского 
района»

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 
исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального 
мастерства педагогических работников, в соответствии с Положением об Отделе 
образования администрации Казачинского района от 21.03.2018г. № 100-п,

1. Создать районное методическое объединение специалистов курирующих учебно- 
воспитательный процесс в образовательных учреждениях Казачинского района.
2. Утвердить состав районного методического объединения специалистов курирующих 
учебно-воспитательный процесс в образовательных учреждениях Казачинского района 
(приложение 1).
3. Назначить Черных С.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
МБОУ Вороковской СОШ, руководителем методического объединения специалистов 
курирующих учебно-воспитательный процесс в образовательных учреждениях 
Казачинского района.
4. Руководителю методического объединения специалистов курирующих учебно- 
воспитательный процесс в образовательных учреждениях Казачинского района 
организовать работу в соответствии с Приложением № 1 Приказа Отдела образования 
администрации Казачинского района от 29.03.2023 г. № 72.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. дирекрота МКУ 
«Ресурсный центр образования» Дулепко Е.Р.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ № 73-1

от 30.03.2023 г. с. Казачинское

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель главы района по социаль 
начальник Отдела образования 
администрации Казачинского района Л.А.Федоненко

I

mailto:rajono@krasmail.ru


Приложение № 1 
к Приказу Отдела образования 
администрации Казачинского района 
от 30.03.2023 г. № 73-1

Состав
Районного методического объединения специалистов курирующих учебно- 
воспитательный процесс в образовательных учреждениях Казачинского района

Руководитель РМО

Черных С.В. -заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе МБОУ Вороковской 
СОШ

Ч л ен ы  р а й о н н о го  
о б ъ ед и н ен и я :

м е т о д и ч еск о го

Ануфриева Е.А. -заместитель директора МБОУ 
Мокрушинской СОШ

Шульц Е.Э. -заместитель директор по учебно- 
воспитательной работе МБОУ Дудовской 
СОШ

Крылова Т.С. -педагог-организатор МБОУ Галанинской 
ООШ

Пизенева Н.Г. -заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе МБОУ 
Момотовской СОШ

Скорозвон Н.Б. -заместитель директора МБОУ 
Рождественкой СОШ

Трофимчук Д.В. Тьютор МКУ «Ресурсный центр 
образования»

Федченко О.С. -заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе МБОУ Казачинской 
СОШ

Чернова В.В. - педагог-организатор МБОУ Казанской 
ООШ

Харьковец Т.В. -директор МБОУ Матвеевской НОШ

Закирова А.А. - заместитель директора по уебнно- 
воспитательной работе МБОУ 
Отношинской СОШ


